
アタマプラス実施教室
西賀茂北教室
太秦天神川教室
亀岡教室
長岡教室
久我の杜教室

075-432-8651
075-406-5906
0771-29-1155
075-955-6578
075-925-0900

六地蔵教室
大久保教室
小倉教室
椥辻教室
堅田教室

0774-32-3550
0774-46-3666
0774-80-0573
075-594-8760
077-571-4300

膳所教室
石山教室
南草津教室
守山教室
能登川教室

077-548-8371
077-533-4567
077-566-7566
077-514-0225
0748-42-8422

0749-27-3157
0748-24-0624
06-6879-4800
072-740-5900
0798-81-5448

南彦根教室
八日市教室
山田教室
川西教室
苦楽園教室

0798-38-8820
0742-25-2015
0742-81-3099
0742-81-9677

さくら夙川教室
JR奈良教室
富雄教室
新大宮教室

実施教室の詳細はホームページをご覧ください。 成基のアタマプラス公式ページ：https://www.seiki.co.jp/course/atamaplus.html

中学生・高校生対象

AIが、生徒の得意·苦手·目標·過去の学習内容…などに応
じて、”何”を”どれだけ””どのように”学習すればよいか
瞬時に判断、一人ひとりに最適な学習教材（講義·演習·テ
ストなど）を自動作成します。

AIで
”超”オーダーメイド学習

学習中の状況はリアルタイムにコーチの元に届けられる
ため、状況に即した的確なアドバイスを受けることがで
きます。また、中長期の目標設定などもシステム内のデー
タを元にコーチと一緒に決めていくことができます。

ゴールフリーコーチ
による学習サポート

中学英語
中学数学
が加わりました！

アタマ先生

中学生の
定期テスト
対策にも！

目標点獲得のためにAIを手に入れよう！

定期テスト対策講座

中学生

高校生

エントランス生
1セット：3回（85分×3回）

１４，７００円

１５，６００円

正会員・チャレンジ生
追加1回（85分）

＋３，７００円

＋３，９００円

エントランス生
＋4，9００円

＋5，2００円

正会員・チャレンジ生

１１，７００円

１１，１００円

受講料（税抜）

●中学生
数学／英語（開隆堂：SUNSHINE、東京書籍：NEW HORIZON、三省堂：NEW CROWN
　　　　　学校図書：TOTAL ENGLISH、光村図書：COLUMBUS）
●高校生
数学（Ⅰ・A・Ⅱ・B・Ⅲ）／英文法／理科（化学基礎・化学・物理基礎・物理）

科　目

定期テストに向けて、まずはatama+で始めよう！！

受付中！体体験験授授業業

NEW！


